
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVO

Estabilización Personal Sanidad 2022  Sanitario Grupo A Subgrupo A1

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 AVILA TATO, MARIA REYES ****0829** N 63,000 93,00030,000

2 ALTUBE ARABIURRUTIA, ELIXABETE ****5697** N 57,500 87,50030,000

3 DOMINGO GARCIA, VERONICA ****7583** N 56,500 86,50030,000

4 MARTIN SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER ****5200** N 55,250 85,25030,000

5 BOYA CRISTIA, MARIA JESUS ****1768** N 52,750 82,75030,000

6 ARIAS MUÑANA, ESTEFANIA ****6028** N 52,750 82,75030,000

7 GONZALEZ GARCIA, NATALIA ****9473** N 52,000 82,00030,000

8 SILVEIRA GUIJARRO, LUIS JOSE ****1716** N 51,750 81,75030,000

9 BARTOLOME BLANCO, SONIA ****3343** N 51,375 81,37530,000

10 MURILLO GAYO, MARIA CONCEPCION ****2080** N 49,250 79,25030,000

11 VILORIA JIMÉNEZ, MARÍA AURORA ****8134** N 48,750 78,75030,000

12 SANCHEZ ISAC, MARIA ****3098** N 48,500 78,50030,000

13 PITA CARRANZA, ANTONIO JOSE ****0277** N 47,750 77,75030,000

14 JIMENEZ DIAZ, GREGORIO ****4816** N 47,500 77,50030,000

15 FERNANDEZ ALONSO, CESAREO ****5937** N 47,250 77,25030,000

16 OSUNA DEL POZO, CARMEN MARIA ****0950** N 47,250 77,25030,000

17 ZARAGOZA BREHCIST, CRISTINA ****7773** N 46,500 76,50030,000

18 DOMINGUEZ DE PABLOS, GEMA ISABEL ****5402** N 46,250 76,25030,000

19 MANSILLA LAGUIA, SARA ****0603** N 46,000 76,00030,000

20 AGUADO ORTEGO, RUTH ****4034** N 45,500 75,50030,000

21 MENENDEZ COLINO, ROCIO ****5655** N 45,250 75,25030,000

22 NAVARRO HEVIA, ELENA ****0187** N 45,000 75,00030,000

23 CARRETERO ORCOYEN, MARIA ISABEL ****7909** N 44,750 74,75030,000

24 GARCIA MARTIN, MARIA DEL ROSARIO ****6956** N 44,500 74,50030,000

25 BERMEJO BOIXAREU, CRISTINA ****0135** N 44,250 74,25030,000

26 REVUELTA ARGOMANIZ, ALVARO ****2306** N 44,250 74,25030,000

27 RODRIGUEZ SALAZAR, JAIME ****4356** N 44,250 74,25030,000

28 COCA DIAZ, FRANCISCO MIGUEL ****0230** N 44,000 74,00030,000

29 PEREZ ROJAS, FLORENCIA ****6186** N 43,750 73,75030,000

30 PRIETO SANCHEZ, AGUSTIN ****3344** N 43,750 73,75030,000

31 MONTERO FERNANDEZ, NURIA PILAR ****6362** N 43,500 73,50030,000

32 FERNÁNDEZ DE LA PUENTE RODRÍGUEZ, EVA MARÍA ****8997** N 43,250 73,25030,000

33 RIZO HOYOS, ESTEFANIA ISABEL ****9869** N 42,500 72,50030,000

34 LOPEZ PEINADO, JUAN CARLOS ****3513** N 44,500 72,45027,950

35 RAMOS CORTES, MIRIAM ROSA ****7526** N 42,250 72,25030,000

36 MAULEÓN LADRERO, MARÍA DEL CORO ****4770** N 41,875 71,87530,000

37 BLANCO HERNANDEZ, PILAR-PALOMA ****2316** N 41,750 71,75030,000

38 BIELZA GALINDO, RAFAEL ****5019** N 41,250 71,25030,000

39 SERRANO CUADRADO, PEDRO LUIS ****2350** N 41,250 71,25030,000
***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Geriatría
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40 ROMERO PISONERO, ELENA ****4138** N 39,250 69,25030,000

41 MESA VIRELLA, CRISTINA ****4040** N 37,625 67,62530,000 ***

42 PALMA CASELLES, ROCIO ****9887** N 37,500 67,50030,000 ***

43 VIGARA GARCIA, MARTA ****5362** N 37,000 67,00030,000 ***

44 MARTINEZ DE LA CASA MUÑOZ, ANA MARIA ****3943** N 36,750 66,75030,000 ***

45 CACERES MINAYA, LILY AURORA ****4177** N 36,375 66,37530,000 ***

46 OTAZU AREVALO, NESTOR  ABDON ****3806** N 35,250 65,25030,000 ***

47 MATEOS DEL NOZAL, JESUS ****5595** N 34,750 64,75030,000 ***

48 RUIZ RUIZ, MONICA ****1106** N 33,750 63,75030,000 ***

49 BAEZA MONEDERO, MARIA ELENA ****8828** N 32,250 62,25030,000 ***

50 OÑORO ALGAR, CARLOS ****3498** N 32,000 62,00030,000 ***

51 MADRIGAL LOPEZ, MARIA ****5980** N 31,625 61,62530,000 ***

52 BARCONS MARQUES, MONTSERRAT ****0504** N 31,625 61,62530,000 ***

53 MALANGA FERRARI, AUGUSTO DANIEL ****8099** N 31,250 61,25030,000 ***

54 VALDES ARAGONES, MYRIAM ****8061** N 31,250 61,25030,000 ***

55 SANCHEZ GARCIA, ELISABET MARIA ****6633** N 30,875 60,87530,000

56 GUARDADO FUENTES, LARA ****8909** N 30,500 60,50030,000 ***

57 NIETO COLINO, SONIA ****5595** N 30,500 60,50030,000 ***

58 PERDOMO RAMIREZ, BEATRIZ ****4302** N 30,000 60,00030,000 ***

59 PALICIO MARTINEZ, CAROLINA ****4301** N 29,000 59,00030,000 ***

60 ALCANTUD IBAÑEZ, MARIA ****6697** N 28,750 58,75030,000 ***

61 VELASCO GARCIA-CUEVAS, JARA ****4336** N 27,875 57,87530,000 ***

62 CHECA LOPEZ, MARTA ****8249** N 27,875 57,87530,000 ***

63 PRADA COTADO, DIANA ****1506** N 27,625 57,62530,000 ***

64 LOARTE CAMPOS, VICTOR ANTONIO ****2643** N 27,375 57,37530,000 ***

65 OMONTE GUZMAN, JOHN MITCHEL ****0232** N 27,250 57,25030,000 ***

66 MENDIETA FACETTI, MARIA GUADALUPE ****1667** N 26,125 56,12530,000 ***

67 PEÑA LORA, DAIANA YULISSA ****8314** N 26,000 56,00030,000 ***

68 FERNANDEZ MONTALBAN, PAULA ****0813** N 25,750 55,75030,000 ***

69 PADRON GUILLEN, DANIEL ****3100** N 25,500 55,50030,000 ***

70 FERNANDEZ GONZALEZ, NURIA ****6101** N 25,250 55,25030,000 ***

71 COBOS ANTORANZ, BEATRIZ ****4510** N 25,000 55,00030,000 ***

72 MORAL CARRETON, MARIA ****8156** N 23,250 53,25030,000 ***

73 HERNANDEZ SANCHEZ, LUISA ALEJANDRA ****2547** N 22,500 52,50030,000 ***

74 SALAS CARRILLO, MARIO ****1091** N 22,500 52,50030,000 ***

75 SOSA SUAREZ, RAQUEL ****2908** N 22,250 52,25030,000 ***

76 CONDORHUAMAN ALVARADO, PATRICIA YSABEL ****2642** N 22,000 52,00030,000 ***

77 RUIZ PINTO, ANA ****9889** N 21,750 51,75030,000 ***

78 GARCIA CABRERA, LORENA ****5512** N 21,500 51,50030,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Geriatría
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79 CARMONA ALVAREZ, INMACULADA ****4960** N 21,250 51,25030,000 ***

80 RODRIGUEZ SANCHEZ, ISABEL ****3744** N 21,250 51,25030,000 ***

81 JARAMILLO HIDALGO, JAVIER ****4924** N 20,500 50,50030,000 ***

82 LOZANO ROSIQUE, IRENE ****0578** N 20,000 50,00030,000 ***

83 ZARATE SAEZ, CARLOTA MANUELA ****4598** N 20,000 50,00030,000 ***

84 ANGUITA SANCHEZ, NOEMI ****9421** N 20,000 50,00030,000 ***

85 LOVATTI GONZALEZ, RUBEN DARIO ****6274** N 19,750 49,75030,000 ***

86 VEGA APONTE, CARLOS MAURICIO ****1711** N 19,750 49,75030,000 ***

87 LOZANO MONTOYA, ISABEL ****2561** N 18,750 48,75030,000 ***

88 CRISTOFORI, GIOVANNA ****9025** N 21,250 48,57027,320 ***

89 DE LA PUENTE MARTIN, MARIA ****2534** N 18,250 48,25030,000 ***

90 TOBARUELA GONZALEZ, JOSE LUIS ****6240** N 18,250 48,25030,000 ***

91 WU LAI, TING I ****0780** N 17,750 47,75030,000 ***

92 PEREZ ABASCAL, NOELIA ****0628** N 17,500 47,50030,000 ***

93 GARCIA MARTINEZ, JUAN ****9134** N 17,375 47,37530,000 ***

94 GARCIA GOMEZ, ELENA ****7702** N 17,000 47,00030,000

95 SORIA PERDOMO, FRANCISCO JOSE ****4571** N 17,000 47,00030,000

96 ALVIRA RASAL, BERTA MARIA ****4321** N 17,000 47,00030,000

97 EGUZKITZA EZPONDA, LEIRE ****2562** N 16,750 46,75030,000 ***

98 GOMEZ DEL RIO, ROCIO BELEN ****4771** N 16,750 46,75030,000 ***

99 EVANGELISTA CABRERA, LOURDES DEL ROSARIO ****1288** N 16,250 46,25030,000 ***

100 GONZALES TURIN, JIMMY MARTIN ****3786** N 16,000 46,00030,000 ***

101 BIDO CIPION, SANTA MERCEDES ****5817** N 16,000 44,30028,300 ***

102 LOPEZ IGLESIAS, ANA ****3204** N 14,000 44,00030,000 ***

103 TEJEDOR LOPEZ, LUIS ****2531** N 14,000 44,00030,000 ***

104 MERELLO DE MIGUEL, ANA ****3766** N 13,750 43,75030,000 ***

105 LOBATO CASSINELLO, CONCEPCION ****3092** N 13,000 43,00030,000 ***

106 RAMIREZ MARTIN, RAQUEL ****1393** N 13,000 43,00030,000 ***

107 ASENJO CAMBRA, MARIA ****3862** N 13,000 43,00030,000 ***

108 CARRILLO GARCIA, PAMELA LISETTE ****7808** N 12,750 42,75030,000 ***

109 ARGENTINA, FRANCESCA ****6459** N 12,250 42,25030,000 ***

110 DIAZ DE BUSTAMANTE DE USSIA, MACARENA ****2194** N 11,500 41,50030,000 ***

111 QUINTE YARCURI, FIORELLA MILAGROS ****7187** N 10,875 40,87530,000 ***

112 MARTINEZ FLORES, SARA ****4086** S 10,750 40,75030,000

113 GARMENDIA PRIETO, BLANCA ****5041** N 10,750 40,75030,000 ***

114 SALGADO HERNANDEZ, TATIANA DEL CARMEN ****7974** N 29,000 40,00011,000 ***

115 QUIÑONES HUAYNA, KARINA LIZ ****3475** N 9,000 39,00030,000 ***

116 TORRES GARCIA, DAVID ESTEBAN ****0464** N 8,875 38,87530,000 ***

117 RONDON MALDONADO, ADRIANA GABRIELA ****8500** N 8,875 38,87530,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Geriatría
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118 GUEVARA GUEVARA, TANIA ****6607** N 8,250 38,25030,000 ***

119 DONIS BARBER, LUIS ****4012** S 7,750 37,75030,000

120 BERMEJO GARCIA, LAURA ****1103** N 7,750 37,75030,000 ***

121 PARADA DE FREITAS, YOLANDA ****2902** N 7,750 37,75030,000 ***

122 RODRIGUEZ ESPESO, ERICK ARTURO ****7142** N 7,750 37,75030,000 ***

123 ARANDA RUBIO, YANIRA ****2301** N 7,750 37,75030,000 ***

124 GONZALEZ SORIA, ROSA CLAUDIA ****1698** N 7,750 37,75030,000

125 DELGADO PUERTAS, ALCIDES ****8598** N 7,500 37,50030,000

126 RODRÍGUEZ SANJUÁN, MARÍA DEL PILAR ****1744** N 7,500 37,50030,000

127 MAINAR SANCHO, ROSANA ****1869** N 6,500 36,50030,000 ***

128 CACHUAN VEGA, SERGIO MARTIN ****0881** N 5,000 35,00030,000 ***

129 MADRUGA FLORES, MARIA ****1243** N 4,750 34,75030,000 ***

130 REDONDO MARTIN, MARIA ****0729** N 4,750 34,75030,000 ***

131 CARRASCO PANIAGUA, CRISTINA ****2665** N 1,750 31,75030,000 ***

132 SOMOANO SIERRA, ARIS ****8195** N 1,500 31,50030,000 ***

133 GONZALEZ DE VILLAUMBROSIA SANTA CRUZ, CRISTINA ****6286** N 0,500 30,50030,000

134 GARCIA SALMONES FRAGOSO, MARTA ****0644** N 0,000 0,0000,000 ***

135 GARZA MARTINEZ, ALEJANDRO JAVIER ****1537** N 0,000 0,0000,000 ***

136 GONZALEZ SENAC, NICOLAS MARIA ****1995** N 0,000 0,0000,000 ***

137 ORTEGA BONILLA, BEATRIZ ****8876** N 0,000 0,0000,000 ***

138 PARDO GOMEZ, ARMANDO JOSE ****5974** N 0,000 0,0000,000 ***

139 PEREZ RODRIGUEZ, PATRICIA ****7249** N 0,000 0,0000,000 ***

140 ARENAS MARTINEZ, MARIA CARIDAD ****9299** N 0,000 0,0000,000 ***

***     PUNTUACIÓN SEGÚN AUTOBAREMO, DESCARTANDO PERIODOS SOLAPADOS. ESTA SOLICITUD NO HA
SIDO BAREMADA POR LA COMISIÓN Y NO EXPRESA PRELACIÓN ALGUNA. EN NINGÚN CASO SE ADJUDICARÁ
UNA PLAZA A UNA SOLICITUD NO REVISADA POR LA COMISIÓN. SI SE DIERA EL SUPUESTO RECOGIDO EN LA
BASE 10.3 DE LA CONVOCATORIA, LA COMISIÓN PROCEDERÁ A SU EVALUACIÓN.
Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

F.E. Geriatría
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